
 

 

 

АГЕНТ ЗА ПРОДАЖБА 

БИЗНИС ИД – платформа за дигитализација на бизниси,  со цел зголемување на 
продажниот тим има потреба од: Агент за продажба, која би била директна или телефонска. 

ВАШИТЕ ЗАДАЧИ БИ БИЛЕ: 
 

 директна промоција на рекламните услуги кои ги нудиме,  

 успешна презентација на брендот, 
 оддржување на врска со клиентите и 

 преговарање и склучување на договори за соработка. 
 

ПРОФИЛ НА КАНДИДАТИТ: 
 

 Не е потребно никакво работно искуство, 
 Одлични комуникациски вештини, елоквентност, дикција и развиени продажни вештини 

и моќ на убедување, 
 Динамични и мотивирани личности со желба за професионален успех, 
 Способни за инвидуална и тимска работа, 

 Фокусирани кон остварување и надминување на зададените продажни цели на дневно 
ниво, 

 Минимално познавање од областа на програма за работа со документи (Word) 
 
 
НИЕ ВИ НУДИМЕ: 
 

 Договор на дело (процент од секоја продажба, со почетен процент од 20%), 

 Можност за работа од дома или во наша просторија, 
 Работни денови (од понеделник до петок), 
 Работно време (од 08:00 до 20:00)  - вие одбирате кога да работите, 

 Работни часови (по ваш избор) – пр. може да биде 1 час, 3 часа, 7 часа или да не 
работите тој ден 

 ТОП бонуси за зголемена продажба, 
 Обезбеден превоз, појадок и кафе за агенти со желба за работа во друг град. 

 
 

Изборот ќе се изврши согласно условите и роковите предвидени во Законот за работни 
односи. Го задржуваме правото да не избереме ниту еден кандидат. 
 
Согласно Законот за заштита на лични податоци, по истекот на рокот за избор на 
кандидатот сите пристигнати биографии ќе бидат уништени. 
 

Заинтересираните кандидати треба да ја испратат својата биографија на следната e-mail 
адреса: jobs@bid.mk 
  


